
 

 1 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
na veřejnou zakázku na stavební práce zadané ve zjednoduš eném 

podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb. o ve řejných zakázkách v platném zn ění 

(dále jen zákon) 
 

REKONSTRUKCE ULICE ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 

V TŘEBONI 
 
 
Zadavatel:        M ěsto T řeboň 
se sídlem:   Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
IČ:       00247618 
DIČ:      CZ00247618 
Statutární zástupce:   Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 
 
 
Zadavatel využívá svého práva dle § 151 zákona - zastoupení zadavatele v řízení. Poradce splňuje 
požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoli se předmětného zadávacího řízení 
neúčastní. 
 
Poradce:       GPL - INVEST s.r.o. 
Sídlo: Pobočka Strakonice, Povážská 358, 386 01  Strakonice 
Osoba oprávněná jednat: Jiří Grauer, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: Ing. Jana Zborníková, poradce pro zadávání veřejných zakázek 
Telefon: +420 725 422 143 
e-mail: zbornikova@gplinvest.cz 
 

  
Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněná na profilu zadavatele https://zakazky.mesto-
trebon.cz/ 
 
 
1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE 
 
Veřejná zakázka na  stavební práce.  
 
 
2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce ulice Československé armády v Třeboni. 
Řešená ulice Československé armády je navržena jako místní komunikace funkční skupiny C – 
obslužná komunikace – Zóna 30 a v celém rozsahu je v souladu s ČSN 73 6110 „Projektování 
místních komunikací“ a TP 218 „Navrhování zón 30“. Trasa komunikace a celkové řešení je navrženo 
pro návrhovou rychlost odpovídající této funkční skupině, to je Vn = 30 km/h. Jako zklidňující prvek je 
v prostoru křižovatky s ulicí Šustova navržena miniokružní křižovatka o průměru 14 m se zvýšeným 
zpevněným středovým ostrůvkem. 
Současně bude provedena rekonstrukce veřejného osvětlení a inženýrských sítí, které jsou na konci 
životnosti. 



 

 2 

Související stavbou, která bude probíhat v koordinaci, je výměna plynovodu včetně přípojek. Jedná se 
o samostatnou stavbu, jejímž investorem je E.ON Česká republika s.r.o., tato stavba bude mít 
samostatného zhotovitele.  
 
             Stavba je členěna na objekty: 

SO 101 Pozemní komunikace 
SO 301 Vodovod a vodovodní přípojky 
SO 302 Kanalizace a kanalizační přípojky 
SO 401 Veřejné osvětlení  

 
 
3. KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VE SMYSLU § 47 ZÁKONA PODLE 

REFERENČNÍ KLASIFIKACE (CPV):  
 

Kód CPV Popis 

45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky je 7.860.639 K č bez DPH.  
(slovy: sedm milion ů osm set šedesát tisíc šest set t řicet dev ět korun českých)  
 
 
5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dne 11.05.2016 v 09:00 hodin. 
 
 
6. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Místem plnění veřejné zakázky je kraj Jihočeský, město Třeboň, ul. Československé armády, 
katastrální území Třeboň. 
 

 
7. MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UP ŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky osobně a to  
 
Pondělí  od 08.00 do 16.00 hodin 
Úterý od 08.00 do 14.00 hodin 
Středa od 08.00 do 16.00 hodin 
Čtvrtek od 08.00 do 14.00 hodin 
Pátek  od 08.00 do 12.00 hodin  
 
do podatelny sídla zadavatele nebo poštou na adresu zadavatele: Město Třeboň, Palackého nám. 
46/II, 379 01 Třeboň. 
 
Obálka musí být z řeteln ě označena nadpisem:  
 

„REKONSTRUKCE ULICE ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY V T ŘEBONI“  
„NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA - ORI“ 

  
 



 

 3 

8. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍ STAVBY 
 
Zadavatel prohlídku místa pln ění veřejné zakázky neorganizuje. Místo pln ění je voln ě přístupné.  
 
9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami: 

 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned  po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti č. 119 v přízemí budovy M ěstského ú řadu v T řeboni.  
 
Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami  

• zástupci zadavatele  
• členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci), jmenovaná 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona 
• zástupci odborného poradce 
• za každého dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden 

zástupce; zástupce dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, p říp. předložit 
oprávn ění jednat jménem dodavatele  

 
10.   POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Spln ěním kvalifikace se rozumí: 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 
o splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 
o předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona  
o splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 
 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
11.   ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 
Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 
12.  ZADÁVACÍ LH ŮTA (LHŮTA, PO KTEROU JSOU ZÁJEMCI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNI) 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 90 dní od data 
podání nabídky. 
 
Zadávací lh ůta začíná běžet okamžikem skon čení lhůty pro podání nabídek a kon čí dnem 
doru čení oznámení zadavatele o výb ěru nejvhodn ější nabídky.  Zadávací lhůta se prodlužuje 
dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 
 
 
V Třeboni dne 18.04.2016 
 
 
        ……..………………………………. 
                  Mgr. Terezie Jenisová 
                starostka  města 
     
Seznam příloh k výzvě k podání nabídky: 
- Zadávací dokumentace, textová část 
- Přílohy č. 1 – 9 Zadávací dokumentace 
 


		2016-04-18T06:43:05+0000
	Not specified




